E A D E M DOMINICA.

Iubilatum SS. Domini nostri Clementis IX. A. 1667. in quam etiam incidit, Dedicatio Ecclesie Rosmirensis.

Omnimenter terum grauium, sicut & solennitatum, concurrentia, sua habet mysteria, noui aliiquid portendente solita. Anno superiore 1666. erant concurrentia, puta notatum Arithmeticō chrontosticarum, trium videlicet 666. post, in diem 25. Aprilis coinciderunt, Festum Resurrec. 24. Junij. Hh 2. clionis

C O N C I O N E S

tionis Dominicæ, & S. Marci Euangelistæ cum Litanij Matri-
ribus; mox 24. Junij Solennitas S. Ioannis Baptista, & Prae-
cursoris Domini, cum Festo SS. Corporis Christi, & Procescio-
ne Solenni. Quid portenderint, experto cede Ruperto, an-
nonæ caritas multos exercevit, dicam an eruditius? Sed ecce
iterum vix ac ne vix quidem minor coincidentia; Dominicæ
18. à Pentecoste hodie, & Ecclesia nostra Anniversaria Dedi-
cationis Festiuitas, concurrent, Zachæus in Sycomoro, & Pa-
ralyticus in teſto, salus cum infirmitate, morbi cum Medico.
Quid putas Auditor concursus iste aducet? die convivij in
domo Publicani, ægris lectus offertur Chilico. Docent
Mathematici solem in Geminis optima prænorate, anniq; opu-
lentam fertilitatem promittente. Non aliter nobis hodierna-
polliceri videtur concurrentia, postquam Sol Iustitiae Christus
in Geminis, id est apud geminos patentes Avaritiae vnum, &
alterum paralysias statit, gratia tua dona impertiens peccatori-
bus & veniæ; videtur inquam bona omnia polliceri, dies pra-
fens, sicut re ipsa offert nobis remissionis gratiam in Iubilæo,
à Coronato Summo Pontifice, Clemente concessio. Felix Sol-
stitium Christi hodiernum in Geminis, sub Plenilunio currentis
Augusti, qui nobis, vti in domo Zachæi, & ad grabatum Para-
lyticum, annum Iubilæum clementissime indulgebit. Ad Ma-
iorem Gloriam.

Hodie falso *Iuc. 19.* Remittuntur peccata *Matt. 9.*
De Anno Iubilæi *Lentici 25. cap.* sacer texus habet, vbi vo-
catur annus remissionis cunctis gentibus. Nam anno quinquagin-
esimo, siue Iubilæo, dimittebantur vniuersitas debita, quæ tene-
bantur sibi iniucem, ferui, & captivi, manu mittebantur, ad hanc
qui que redire & possidere ea licite poterat. Figurabat hoc
myltice remissionem & indulgentiam peccatorum in novo te-
flamento, vbi impræsentiarum est verus annus Iubilæi, per po-
nitentiam enim condonantur omnibus debita spiritualia, abfol-
vuntur varijs peccatores à vinculis criminum, captivi & iugos

Sol in
Gemini,

preſſi

D O M I N I C A L E S

preſſi Sathanæ dum conuertuntur ad cor, redduntur libertati,
redcent ad sua per gratiam, quæ amiserunt per culpm, & iuſſi-
ficati, accipiunt ius Regni, quod sacra aperit Pœnitentia. Ta- ^{Iubilæo do-} ^{natur pa-} ^{lubilæo de-}
lem remissionem factam & Iubilæum tam in domo Zachæi in domo
quam ad lectorum Paralyticorum celebrarum attendamus. Et pri-
mum quidem in Iericho, & domo Zachæi ita auctum est, namq;
dues iste, ut plurima, ita grauillima contraxerat debita, auari-
tia, vſura, rapina, fraudis & concupiscentia. Captivus iti-
dem tenebatur per injurias proximis, illatas, & ad incitas, tan-
dem redactus, egebat gratia, quam hodie Sol Iustitiae Christus
& miserationum Pater, eidem obutus fatus: Hodie in domo
tua oportet me manere, dimisit illi omnia debita peccatorum,
Hodie salus domui huic facta est, restituit tandem libertati cae-
piuum: cō quod & ipse filius sit Abraham. Recipit possessionem
Zachæus, venit enim filius hominis querere & salutem facere,
quod perierat. En annum Iubilæi in domo eius, hodie salus
hodie annys remissionis & gratia! Adeamus & Capharnaum, ^{lubilæo de-}
Ciuitatem Christi, in quam venienti Domino, offerunt para- ^{natur pa-} ^{lubilæo de-}
lyticum in lecto-iacentem, totum sanat Medicus, tam in Ani-
ma quam in corpore. Mirantur scribz, cogitant in cordibus
suis contra Dominum, & qui possit sanare in anima, & remitte-
re peccata, scrutantur. Verum omnia haec nostro commo-
dissima sunt proposito, & nonne mirantur nostri dissidentes,
ad valvas Ecclesiæ appensum Sanctissimi Domini nostri di-
ploma? nonne pariter haec in cordibus eorum voluit cogi-
tatio? quomodo potest Papa concedere indulgentias plena-
rias & Sacerdotes Papistici remittere peccata? at, quod Christus *Ioan. 20.*
ipse respondit, idem dico: quotum remiseritis peccata remit-
tuntur eis, & tibi dabo (ad Petrum) claves regni celorum,
eius successor hodie Sanctissimus in Christo Pater & Dominus *Matt. 16.*
noster Clemens Novus fungitur eodem Sacerdotio! Redeo
ad paralyticum grabatum. Consequitur hodie annum remis-
sionis, gratia & Iubilæi; remittuntur illi à Domino debita : re-
mittuntur illi à Domino debita : re-